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آیت ا... علم الهدی در دیدار با جانشین فرمانده ناجا: 

نیروی انتظامی باید به دنبال از بین 
بردن امکان فساد و جرایم باشد 

نماینده ولی فقیه در استان گفت: نیروی انتظامی 
باید به دنبال از بین بردن امکان فساد و جرایم باشد 
و بتواند بــا اجرای سیاســت گذاری های درســت، 
اصل اهداف انقلاب اسلامی را اجرایی کند تا مردم 
را به عملکرد های دستگاه و سازمان ها خوش بین 
کند. به گزارشAlamolhoda.com ، آیت ا... علم 
الهدی در دیدار با سردار رضایی جانشین فرمانده 
نیــروی انتظامــی اظهار کــرد: نیــروی انتظامی در 
میدان کار است و نظرات و دیدگاهش در برخورد با 
مردم بسیار موثر است، زیرا نیروی انتظامی نسبت 
به دیگر نیروها رابطه مســتقیم تری با مــردم دارد و 
تاثیر بیشتری بر زندگی اجتماعی و خانوادگی مردم 
می گذارد. وی افزود: تصمیم گیری ها تابع سیاست 
گذاری هاست که متاسفانه در برخی موارد مسائل 
حاشیه ای از اصل هدف سیاســت گذاری ما را دور 
می کند . آیــت ا... علــم الهدی تصریح کــرد: نباید 
سیاســت گذاری ها به گونه ای باشــد کــه مبارزه با 
اعتقادات مردم صورت بگیرد و همواره باید مراقب 
اطمینان و اعتقــادات مردم بود. در همین مســئله 
بنده برای جلوگیری از خسارت های زیاد وارد شده 
به منطقه ثامن به استاندار محترم پیشنهاد دادم که 
سلامت زائر را با توجه به پیشرفت در تشخیص سریع 
کرونا، در مبادی هــای ورودی کنترل کنند و اجازه 

بدهند افراد سالم به زیارت امام رضا )ع( بیایند.
امام جمعه مشهد تاکید کرد: برای سیاست گذاری 
کلان باید جامعیت در نظر گرفته بشــود تا بیشــتر از 
این به مردم خســارت های ســنگین اقتصادی وارد 
نشود و کســب و کارها دوباره رونق بگیرند و مردم به 
انقلاب اطمینان خاطر داشــته باشند. وی در بخش 
دیگری از ســخنان خود گفــت: تمام برکاتــی که در 
نیــروی انتظامی وجــود دارد بــه خاطر نیرو نیســت 
بلکه به خاطر فضای حاکمیت بر نیرو اســت که نیرو 
را شــبیه فرمانده بــا اخلاصش می کنــد. وی افزود: 
مردم مراجعات زیادی به نیــروی انتظامی دارند که 
عملکرد این نیــرو در برخورد و حل مشــکلات مردم 
بسیار بااهمیت است. آیت ا... علم الهدی اظهار کرد: 
نیروی انتظامی باید به رضایت، آرامش و علاقه مردم 
توجه کند تاعملکرد اســلامی اش را ارتقا دهد، باید 
توجه داشت که این نیرو می تواند الگو ومرجع مردم 

برای رفع مشکلات شان باشد.

از میان خبرها

گوناگون

مدیرعامل سازمان آرامستان های مشهد خبرداد:

 ایمن سازی و سامان دهی
 جاده دسترسی به بهشت رضوان 

مدیرعامل سازمان مدیریت آرامستان های شهرداری 
مشهد از ایمن سازی و سامان دهی جاده دسترسی به 
بهشــت رضوان با اعتبار 17 میلیارد تومان خبر داد. 
به گزارش پایگاه اطلاع رســانی شــهرداری مشــهد، 
حجت الاسلام حســین مهدوی دامغانی اظهار کرد: 
در مجموع برای ایمن سازی و به سازی جاده دسترسی 
به بهشــت رضوان از ســوی شهرداری مشــهد حدود 
17 میلیارد تومان هزینه شده است و اکنون نیز برای 

استفاده مردم زیر بار ترافیکی قرار دارد.
شایان ذکر است، ســامان دهی جاده بهشت رضوان 
از جمله موضوعاتی بود که به عنوان یکی از مطالبات 
مردمی در چندین گزارش توســط روزنامه »خراسان 

رضوی« مورد پیگیری قرار گرفته بود. 

 خسارت 450 میلیونی شکارچیان
 به محیط زیست استان

مدیرکل محیط زیست استان گفت: شکارچیان پرندگان 
شــکاری طی یک هفته اخیر 4.5 میلیارد ریــال ضرر و 
زیان به محیط زیست استان وارد کردند. به گزارش ایرنا، 
تورج همتی اظهار کرد: متخلفان باید مبلغ یاد شــده را 
به حســاب خزانه واریز کنند. وی گفــت: مأموران یگان 
حفاظت محیط زیست استان در سه شهرستان موفق به 

کشف و ضبط 15 پرنده شکاری ارزشمند شدند.

به همت شورای اجتماعی محلات انجام شد:

 توزیع بیش از 330 هزار
 بسته معیشتی در محلات مشهد

سرپرست معاونت اجتماعی و مشارکت های سازمان 
اجتماعی و فرهنگی شهرداری مشهد، از توزیع بیش 
از 330 هزار بسته معیشــتی در ماه مبارک رمضان، 
درمیــان اقشــار آســیب پذیر، از کار افتــادگان، زنان 
سرپرســت خانوار و کارگران روزمزد مشهد به همت 
شورای اجتماعی محلات خبر داد. به گزارش پایگاه 
اطلاع رسانی سازمان اجتماعی و فرهنگی شهرداری 
مشهد، رضا دانایی اظهار کرد: همچنین بیش از 6 هزار 
بسته معیشتی که به همت مدیریت شهری تهیه شده 
بود، در میان اقشار هدف مناطق ســیزده گانه توزیع 
شد. پیش بینی می شود توزیع این بسته های معیشتی 

تا اوایل تیرماه امسال، به پایان برسد.

مسلمی - با وجود این که سخنگوی دانشگاه علوم 
پزشکی مشهد روز جمعه اعلام کرد که »بر اساس 
آخرین گزارش وزارت بهداشــت، استان خراسان 
رضوی پیک کرونا را رد کــرده و به مرحله کنترل و 
مهار این بیماری رسیده است« اما سخنگوی وزارت 
بهداشــت، درمان و آموزش پزشکی در همین روز 
و در گفت و گویی با شبکه خبر اعلام کرد: »استان 
خراسان رضوی در معرض هشدار قرار دارد.« این 
تناقض درباره وضعیت کرونــا در یکی از مهم ترین 
استان های کشــور جای ســوال جدی از متولیان 
بهداشت و درمان کشور دارد؛ تناقضی که  تصمیم 
گیری ها دربــاره اجرای پروتکل های متناســب با 

وضعیت استان را با مشکل مواجه می کند.

نظر علوم پزشکی مشهد: خراسان رضوی در 	 
مرحله مهار کرونا است

مدیر روابط عمومی دانشگاه علوم پزشکی مشهد 
روز جمعه در گفت و گو با »خراسان رضوی« درباره 
وضعیت کرونا در استان گفت: بر اساس آخرین 
گزارش وزارت بهداشت، استان خراسان رضوی 
پیک کرونا را رد کرده و به مرحله کنترل و مهار این 
بیماری رسیده است و امیدواریم تعداد بستری 
ها در طول تابستان به حداقل برسد، همچنین 
امیدواریم در تابستان هیچ فوتی به خاطر کرونا 
در استان نداشته باشیم. دکتر حمیدرضا رحیمی 
با اشــاره به این که تعداد بســتری های بیماران 
کرونایی هر روز در حال کاهش است، یادآور شد: 
تعداد بستری ها کاهش یافته و بیماریابی ها نیز 
کاملا فعال است. رحیمی در پاسخ به این سوال 
که با چه شاخص هایی وضعیت استان به مرحله 
کنترل و مهار کرونا رســیده اســت ،مــی گوید: 
کنترل و مهار بر اساس میزان شیوع و بروز است، 
نمودارها نشان می دهد بیش از 80 درصد نقطه 
پیک نزول کرده اســت، نقطه شــیوع  و بستری 
ها در 13 و 14 فروردین ماه بود، نمی توانیم در 
مرحله مهار و کنترل بگوییم که میزان مبتلایان 

به صفر رسیده است.

نظر وزارت بهداشت: خراسان رضوی در 	 
معرض هشدار است

کیانــوش جهانپــور ســخنگوی وزارت بهداشــت 
اما روز گذشــته در گفــت و گــو با شــبکه خبر نظر 
متناقضی درباره وضعیت خراسان رضوی مطرح 
کرد و گفت: استان هایی همچون خراسان رضوی، 
آذربایجــان شــرقی ، آذربایجان غربی ، لرســتان، 
کردســتان، کرمانشــاه، هرمــزگان و مازنــدران و 
بخش هایی از استان های سیستان و بلوچستان 
و کرمان در معرض هشدار قرار دارند و توصیه اکید 
داریم کــه اهالی ایــن مناطق حتمــا رعایت نکات 
بهداشت فردی را داشته باشند.جهانپور همچنین 
در توئیتــی، از اســتان هایــی که بیشــترین تعداد 
شهرستان را  با وضعیت قرمز در کشور دارند، نام برد 
که در این فهرست خراسان رضوی با 3 شهرستان 

قرمز در رتبه پنجم کشور قرار دارد. 

دلیل تناقض چیست؟	 
دلیــل این تناقــض در اعــلام شــرایط اســتان را از 
رحیمی سخنگوی دانشــگاه علوم پزشکی مشهد 
جویا شدیم که پاســخ داد: این اســتان هایی که به 
عنوان در معرض هشدار مطرح شدند استان هایی 
هستند که بروز بیماری در آن پایین است اما به لحاظ 
ترکیب جمعیتی ممکن است وارد پیک بعدی شوند، 
بنابراین به همین علت ایشــان )سخنگوی وزارت 
بهداشــت( اعلام کردند این اســتان هــا در مرحله 
هشدار هستند یعنی همه باید در حالت آماده باش 
باشند.به رحیمی گفتیم که از مصاحبه ابتدایی شما 
چنین برداشتی نمی شد. وی در پاسخ گفت: من 
همچنان حرفم این است که ما جزو استان های با 
بروز پایین و در مرحله مهار و کنترل بیماری هستیم، 
در استان شرایط را کنترل کردیم اما اگر قرار باشد 
30 درصد مردم استان مسافرت بروند و 30 درصد 
وارد استان شوند شرایط کامل عوض می شود. وی 
افزود: ضمن این که چون جمعیت اســتان ما زیاد 
است همیشه این نگرانی وجود داشته است که این 

جا یک استان با بروز بالا شود.

تفاهم نامه ســه جانبه بین اداره کل تبلیغات 
اسلامی، بسیج سازندگی سپاه و کمیته امداد 
استان به منظور گفتمان سازی فعالیت های 
جهادی در راستای رفع محرومیت و کمک به 
ارتقای کارآفرینی و توانمندسازی و همچنین 
امور فرهنگی و معیشــتی مناطق محروم در 
شهرستان های استان امضا شد. به گزارش 
ایرنا، موضوع همکاری سه نهاد مزبور در این 
تفاهم نامه ترویج و توسعه فرهنگ جهادی و 
ایجاد بستر برای مشارکت حداکثری مردم 
در رفع محرومیت و جلوگیری از موازی کاری 
در ارائه خدمت به نیازمندان اســت. تشکیل 
شــورای جهــادی در هــر شهرســتان، ایجاد 
کمیته مشــترک بــرای اســتفاده از ظرفیت 
های دســتگاه های اجرایی به منظــور ایجاد 
بسته های کاربردی برای خروج از مشکلات، 
ایجاد مرکز نیکــوکاری با مرکزیت مســاجد 
و محوریت امام محله، تشــکیل هســته های 
جهادی توسط امام جماعت مساجد محلات 
شهری و روستایی )طرح امام محله( و ایجاد 
بانــک اطلاعاتی منســجم از ظرفیــت های 
فعالان جهــادی در هر شهرســتان از اهداف 

این تفاهم نامه است.
مدیرکل کمیته امداد استان در مراسم امضای 
این تفاهم نامه که پنج شــنبه گذشته برگزار 
شــد، گفت: اجــرای طرح مواســات توســط 
کمیته امداد یــک تجربه گران ســنگ بود به 
طوری که در مجموع بیش از 700 هزار بسته 
معیشــتی با کمک خیــران گــردآوری و بین 
نیازمندان توزیع شــد، همچنیــن در ایام ماه 
مبارک رمضان 2.5 میلیون پرس غذای گرم 
بین نیازمندان در اســتان توزیع شد. حبیب 
ا... آسوده پرداخت تسهیلات قرض الحسنه 
برای اشــتغال را ابزاری برای توانمندسازی 
محرومان ذکر کرد و افزود: این نهاد در حال 

تجمیع ظرفیت های خود در مراکز نیکوکاری 
است تا این مراکز به مراکزی در هر محله برای 
دنبال کــردن برنامه هــای توانمندســازی و 

محرومیت زدایی تبدیل شوند.
همچنین مدیر کل تبلیغات اسلامی استان 
نیــز در ایــن مراســم گفــت: 430 طلبــه در 
اســتان برای تبدیل شــدن به "امام محلات" 
در نظر گرفته شــدند تا هســته جهادی را در 
هر روســتا تشــکیل دهند. حجت الاســلام 
هادی صاحبقرانی افزود: شــاید این طلاب 
همه ویژگی های مربوط بــه یک "امام محله" 
را نداشــته باشــند اما افــرادی دغدغــه مند 
هستند که می توانند با بهره گیری از ظرفیت 
شهرســتان ها به توانمندســازی روستاییان 

کمک کنند.
مسئول بسیج سازندگی استان نیز که یکی 
دیگــر از اضلاع ایــن تفاهــم نامه بــود در این 
نشســت گفت: این نهاد هزار گــروه جهادی 
در اســتان دارد که بیش از دو هــزار نفر در آن 
فعال هستند، همچنین با همراهی گروه های 
جهادی تاکنون هــزار و 400 صندوق قرض 
الحسنه با گردش مالی 90 میلیارد ریال در 
روستاها شکل گرفته است. محمد روحانی 
افزود: طی تفاهم نامه هایی که با کمیته امداد 
و برخی نهادهای دیگر منعقد شــده اســت، 
احیای 100 قنات، ســاخت ســه هزار واحد 
مسکونی و ساخت 160 پروژه آبخوان داری 

در حال انجام است.

تبلیغات اسلامی، بسیج سازندگی و کمیته امداد  تفاهم نامه امضا کردند 

 هم قدم برای توانمندسازی 
مناطق محروم استان 


